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TalentGaten F.E.C. -rekrytointiohjelmat tarjoavat sinulle vaihtoehtoisen reitin uuteen työpaikkaan. Yritykset 
useilta toimialoilta hakevat ohjelmien kautta uusia työntekijöitä. Tavoitteena on rekrytoituminen uusiin tehtäviin 
osaamistasi päivittäen ja kehittäen.

Ohjelman aikana perehdyt ja työskentelet (n. 5 kk) sopivassa yrityksessä ja osallistut koulutukseen (n. 20 pv). 
Ohjelmat, koulutusteemat ja hakuvaatimukset:

Hakea voivat työttömät tai työttömyysuhan alaiset henkilöt, joilla on kaupallinen, teknillinen tai muu soveltuva 
tutkinto (opisto/amk/korkeakoulu) sekä hyvä suomen ja englannin kielitaito. 

Haku on jatkuva www.mol.fi – sivujen tai TE-toimistosi kautta (kts. ohjelmanumero). Esivalinnat tehdään 
hakemuksessa annettujen tietojen perusteella. Toivomme että liität cv:si TalentGaten rekrytointijärjestelmään 
osoitteessa www.talentgate.fi  

Valintaprosessin aikana selvitämme tavoitteesi työnhakuusi liittyen. Esittelemme profiilisi yrityksille, joiden 
alustava henkilötarve vastaa tavoitteitasi. Keskustelet suoraan sinusta kiinnostuvien yritysten kanssa. 
Osallistuminen edellyttää yritystä ja aloittaa voi kun sopiva paikka on löytynyt. 

Ohjelmat ovat Uudenmaan ELY-keskuksen hankkimia työvoimapoliittisia aikuiskoulutuksia. Osallistuminen 
tapahtuu työttömyysetuudella, yritykset eivät maksa palkkaa. Rekrytointiohjelman edut ja mahdollisuudet:

Lisätietoa saat TalentGatesta: (09) 4251 3010 tai 4251 3011: Pasi Kinnunen, Panu Hakala tai Anu 
Lundström. Lisätietoa saat myös osoitteessa: www.talentgate.fi/rekrytointiohjelmat

strateginen markkinointi, sähköinen markkinointi, verkkomainonta, hakukoneoptimointi, 
web-analytiikka, sosiaalinen media, työelämätaidot ja uravalmennus. Hakijoilta toivotaan 
aikaisempaa markkinoinnin työkokemusta tai opintoja. 

yritystoiminta, taloushallinto, projektinhallinta, markkinointi ja viestintä, esiintymis- ja 
vuorovaikutustaidot, tietotekniikka, työelämätaidot ja uravalmennus. Hakijoilta toivotaan 
liiketoimintalähtöistä työkokemusta. 

markkinointi B-to-B ja B-to-C, asiakkuuksien hallinta ja johtaminen, tuotteistaminen, myynti- 
ja neuvottelutaidot, myynnin suunnittelu ja johtaminen, työelämätaidot ja uravalmennus. 
Hakijoilta toivotaan markkinointi- tai myyntikokemusta. 

Sähköisen markkinoinnin osaaja F.E.C (635524)

Liiketoimintaosaaja F.E.C (635531)

Markkinointi- ja myyntiosaaja F.E.C (635529)

Kartutat työkokemustasi
Päivität ja kehität osaamistasi  
Pääset näyttämään kykysi 
potentiaaliselle työnantajalle
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